附表：
教材编写及使用审定表
	编者姓名
	
	二级学院
	
	出生年月
	

	性别
	
	民族
	
	政治面貌
	

	职称
	
	学历学位 
	
	教龄
	

	编写教材
（讲义）名称
	

	计划出版信息
	出版社：

	
	计划出版日期：

	适用课程
	
	适用专业
	

	课程性质
	公共必修课  公共选修课  专业必修课  专业选修课

	教材编写
大纲
	






	教材编写意图及特色
	

	专业（群）教材选用
委员会审定意见
（二级学院盖章）
	（主要针对教材的专业性进行审定）





　　　　　　　　　　　　　　　签字（盖章）：
  　　　　　　　　　　　　　　年  月  日

	二级学院
党总支
审定意见
（二级学院党总支盖章）
	（主要针对教材的意识形态进行审定）

　
　

　
　签字（盖章）：
  　　　年  月  日


	宣传部
审定意见
	





签字（盖章）：
  　　　年  月  日


	学校党委
审定意见
	　


　
　
　签字（盖章）：       
  　　　　　　　　　　　　　年  月  日     


本表A4纸正反面打印，专业（群）教材选用委员会及二级学院党总支审定后交教务处。
教材编写及使用审定汇总表
二级学院（盖章）：                
	序号
	编者姓名
	编写教材（讲义）名称
	适用专业
	适用课程

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	




